Visto il suindicato Piano Dettagliato degli Interventi per la valutazione dei costi del servizio di manutenzione relativo 

al contratto esteso – Allegato B (nove anni) con il quale il fornitore ha dichiarato che: 

- il canone annuo stimato del servizio luce per il Perimetro di gestione è di € 145.364,40 oltre IVA al 22%   

(diconsi: centoquarantacinquemilatrecentosessantaquattro//40 euro oltre IVA); 

- il canone complessivo stimato del servizio luce per il Perimetro di Gestione è di €   1.308.279,63                

(diconsi:  unmilionetrecentoottomiladuecentosettantanove//63  euro oltre IVA ); 

l’impegno economico a carico del fornitore per gli interventi di riqualificazione energetica, di manutenzione 

straordinaria, di adeguamento alla norma e di adeguamento tecnologico per il servizio Luce è pari al 52,93% % del 

canone complessivo stimato, ovvero € 692.485,37 (diconsi:  euro 

seicentonovantaduemilaquattrocentottantacinque//37) a fronte di un impegno minimo pari al 10% del canone 

complessivo stimato, (che equivarrebbe a circa 130.827,96 oltre IVA) 

Rilevato che dall’attuazione del piano, possono derivare interventi di riqualificazione in grado di raggiungere un 

risparmio annuo conseguibile di 464.118,48 kWhe, per un totale in otto anni ed 1 durante i lavori di  3.712.947,84

[...]

Ritenuto quindi di poter approvare il Piano Dettagliato degli Interventi (Allegato B) – Interventi e preventivo di 

spesa per contratto esteso – relativo all’impianto di pubblica illuminazione di questo Comune, che prevede una 

spesa complessiva in nove anni di € 1.308.279,73 (diconsi: unmilionetrecentoottomiladuecentosettantanove//73) 

oltre IVA al 22%, per come meglio specificato in dettaglio nello stesso PDI e nella documentazionedi capitolato 

(Valore dell’Ordinativo Principale di Fornitura); 

Vista la deliberazione di Giunta comunale adottata in data odierna  

Dato atto che per il Comune di Carsoli, risulta vantaggioso ricorrere a tale proposta convenzionale CONSIP, così

[...]

di dare atto, altresì, che con il precitato piano dettagliato degli interventi per la valutazione dei costi del servizio di 

manutenzione relativo al Contratto Esteso – Allegato B (nove anni), il fornitore ha dichiarato che: 

- il canone annuo stimato del servizio luce per il Perimetro di gestione è di € 145.364,40 oltre IVA al 22%   

(diconsi: centoquarantacinquemilatrecentosessantaquattro//40 euro oltre IVA); 

- il canone complessivo stimato del servizio luce per il Perimetro di Gestione è di €   1.308.279,63                

(diconsi:  unmilionetrecentoottomiladuecentosettantanove//63  euro oltre IVA ); 

- l’impegno economico a carico del fornitore per gli interventi di riqualificazione energetica, di 

manutenzione straordinaria, di adeguamento alla norma e di adeguamento tecnologico per il servizio Luce 

è pari al 52,93% % del canone complessivo stimato, ovvero € 692.485,37 (diconsi:  euro 

seicentonovantaduemilaquattrocentottantacinque//37) a fronte di un impegno minimo pari al 10% del 

canone complessivo stimato, (che equivarrebbe a circa 130.827,96 oltre IVA) 

di dare atto che  la spesa complessiva di €  1.596.101,15 sarà impegnata su tre programmi triennali 

di impegnare la somma di € 88.000//00 alla missione 10 prog.5 TIT I mac.